
Radka N. (radneska) ID 110276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 13:10

PODMÍNKY PRODEJE
Zde jsou podmínky prodeje, které si důkladně přečtěte, prosím:

  - poštovné se snažím odhadnout, někdy doplatím, někdy mi korunka zbyde.
  - neposílám na dobírku a nezasílám do zahraničí !!!!! /a NEREAGUJI NA TYTO ŽÁDOSTI/ !!! - platba na účet, který vám
obratem napíši.
  - peníze očekávám do 5ti dnů, pokud se PŘEDEM nedomluvíme jinak !!!
  - balíčky odesílám zpravidla do 5.pracovního dne, o odeslaném balíčku se můžete informovat ve vzkazech,z časových
důvodů neobesílám.
  - případné reklamace řeším pouze slušnou domluvou, nikoli direktivními jednostrannými podmínkami. Jako reklamaci
neuznávám - NESEDÍ MI, NESLUŠÍ MI, JE MI TO MALÉ APOD. !!!
  - pokud projeví o zboží zájem někdo před vámi přes vzkazy a u inzerátu to není zanamenáno, neznamená to, že pokud
položíte dotaz, automaticky jste objednali. Objednávky si dělám sama, toto právo mám vyhrazeno v nastavení účtu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

